
15,259 8,000 0 1,695 24,954 22,810 2,144 15,518 8,000 0 0 23,518 22,102 1,416 1,436

11,300 0 0 1,499 12,799 10,715 2,084 11,559 0 0 0 11,559 10,212 1,347 1,240

319 0 0 196 515 469 46 319 0 0 0 319 265 54 196

270 0 0 0 270 260 10 270 0 0 0 270 259 11 0

3,370 0 0 0 3,370 3,366 4 3,370 0 0 0 3,370 3,366 4 0

0 8,000 0 0 8,000 8,000 0 0 8,000 0 0 8,000 8,000 0 0

260 0 0 138 398 478 264 0 0 0 264 264 0 134

100 0 0 138 238 252 104 0 0 0 104 104 0 134

160 0 0 0 160 226 160 0 0 0 160 160 0 0

4,350 0 0 707 5,057 4,969 88 4,350 0 0 0 4,350 4,135 215 707

18,181 0 0 0 18,181 17,849 332 18,181 0 0 0 18,181 17,849 332 0

15,640 0 0 0 15,640 15,376 264 15,640 0 0 0 15,640 15,376 264 0

2,541 0 0 0 2,541 2,473 68 2,541 0 0 0 2,541 2,473 68 0

12,291 0 0 4,287 16,578 15,591 987 12,341 0 0 0 12,341 12,388 4,237

5,829 0 0 1,356 7,185 6,439 746 5,879 0 0 0 5,879 5,567 312 1,306

4,550 0 0 399 4,949 5,341 4,550 0 0 0 4,550 4,960 399

100 0 0 0 100 100 0 100 0 0 0 100 100 0 0

1,422 0 0 1,550 2,972 2,456 516 1,422 0 0 0 1,422 1,400 22 1,550

390 0 0 982 1,372 1,255 117 390 0 0 0 390 361 29 982

3,501 0 0 3,005 6,506 6,536 3,700 0 0 0 3,700 3,600 100 2,806

5,432 0 0 237 5,669 5,921 5,427 0 0 0 5,427 5,693 242 0

4,432 0 0 2,932 3,376 4,700 0 0 0 4,700 4,926

1,000 0 0 1,737 2,737 2,545 192 727 0 0 0 727 767 2,010

462 0 0 78 540 485 55 462 0 0 0 462 335 127 78

6,740 0 0 2,880 9,620 8,666 954 6,740 0 0 0 6,740 6,989 2,880

50 0 0 0 50 50 0 50 0 0 0 50 50 0 0

1,315 0 0 2,880 4,195 3,177 1,018 1,315 0 0 0 1,315 1,500 2,880

4,475 0 0 0 4,475 4,539 4,475 0 0 0 4,475 4,539 0

900 0 0 0 900 900 0 900 0 0 0 900 900 0 0

425 20,000 0 686 21,111 23,311 425 20,000 0 0 20,425 20,425 0 686

66,901 28,000 0 13,713 108,614 106,616 1,998 67,408 28,000 0 0 95,408 93,780 1,628 13,206

平成２６年度　都筑区社会福祉協議会予算書
（単位：千円）

a-b



法人：
会計：

経理：

/

勘 定 科 目 備 考

資金収支当初予算書
平成26年4月

社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会
一般会計

全経理対象

 1  3

 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　経常活動による収支の部　＞

＜　収入　＞

 601   7,501  8,102　会費収入

 1   1,201  1,202　　正会費収入

 600   6,300  6,900　　賛助会費収入

 0   3,500  3,500　寄附金収入

 0   3,500  3,500　　寄附金収入

 0   350  350　分担金収入

 0   350  350　　分担金収入

 △64   7,929  7,865　経常経費補助金収入

 △64   6,479  6,415　　市社協補助金収入

 0   50  50　　神奈川県社協補助金収入

 0   1,400  1,400　　市区町村補助金収入

 △201   24,689  24,488　受託金収入

 △373   18,054  17,681　　区受託金収入

 168   3,269  3,437　　市社協受託金収入

 4   3,366  3,370　　都道府県社協受託金収入

 △36   2,623  2,587　事業収入

 △36   2,623  2,587　　利用料収入

 △165   12,355  12,190　共同募金配分金収入

 245   7,295  7,540　　一般募金配分金収入

 △410   4,960  4,550　　年末たすけあい配分金収入

 0   100  100　　たすけあい福祉資金配分金収入

 △400   400  0　利用料収入

 △400   400  0　　利用者負担金収入

 5   141  146　雑収入

 5   141  146　　雑収入

 5   141  146　　　雑収入

 0   428  428　受取利息配当金収入

 0   428  428　　受取利息配当金収入

 △1,336   8,581  7,245　経理区分間繰入金収入

 △1,336   8,581  7,245　　経理区分間繰入金収入

 164   4,001  4,165　　　法人運営経理区分繰入金収入

 554   879  1,433　　　福祉保健活動拠点運営経理区分繰入金収入

 15   800  815　　　善意銀行運営経理区分繰入金収入

 131   276  407　　　送迎サービス事業経理区分繰入金収入

 △2,200   2,625  425　　　福祉基金経理区分繰入金収入

 △1,596 68,497  66,901経常収入計(1)

＜　支出　＞

 △1,884   18,445  16,561　人件費支出

 0   100  100　　役員報酬

 50   5,500  5,550　　職員俸給

 △1,950   2,900  950　　職員諸手当

 △63   9,867  9,804　　非常勤職員給与

 79   78  157　　法定福利費

 660   4,310  4,970　事務費支出

 △14   164  150　　旅費交通費



法人：
会計：

経理：

/

勘 定 科 目 備 考

資金収支当初予算書
平成26年4月

社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会
一般会計

全経理対象

 2  3

 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 0   20  20　　研修費

 20   740  760　　消耗品費

 414   536  950　　印刷製本費

 50   50  100　　燃料費

 △125   145  20　　修繕費

 △10   350  340　　通信運搬費

 0   10  10　　会議費

 20   110  130　　業務委託費

 20   110  130　　　委託費

 △2   152  150　　手数料

 △5   205  200　　損害保険料

 △1   801  800　　賃借料

 310   640  950　　租税公課

 0   150  150　　渉外費

 3   237  240　　諸会費

 △1,450   16,597  15,147　事業費支出

 △390   2,510  2,120　　諸謝金

 25   110  135　　旅費交通費

 30   90  120　　　役職員旅費

 △5   20  15　　　委員等旅費

 103   1,278  1,381　　消耗品費

 103   1,278  1,381　　　消耗品費

 190   0  190　　器具什器費

 △140   590  451　　印刷製本費

 △28   2,428  2,400　　水道光熱費

 86   156  242　　車輌費

 △70   904  834　　燃料費

 △70   904  834　　　車輌燃料費

 △865   1,335  470　　修繕費

 △75   707  633　　通信運搬費

 △17   280  264　　会議費

 36   894  930　　広報費

 101   4,003  4,104　　業務委託費

 1   106  107　　手数料

 7   44  51　　損害保険料

 △410   1,022  612　　賃借料

 △5   15  10　　教養娯楽費

 0   215  215　　援護費・見舞金費

 0   50  50　分担金支出

 0   50  50　　分担金支出

 △150   23,020  22,870　助成金支出

 △150   23,020  22,870　　助成金支出

 0   110  110　負担金支出

 0   110  110　　負担金支出

 0   110  110　　　負担金支出

 △881   8,581  7,700　経理区分間繰入金支出

 △881   8,581  7,700　　経理区分間繰入金支出



法人：
会計：

経理：

/

勘 定 科 目 備 考

資金収支当初予算書
平成26年4月

社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会
一般会計

全経理対象

 3  3

 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 △1,431   3,961  2,530　　　法人運営経理区分繰入金支出

 200   3,250  3,450　　　地区社協活動支援事業経理区分繰入金支出

 250   270  520　　　福祉保健活動拠点運営経理区分繰入金支出

 0   100  100　　　共同募金配分事業経理区分繰入金支出

 △100   200  100　　　送迎サービス事業経理区分繰入金支出

 200   800  1,000　　　地域福祉活動推進事業経理区分繰入金支出

 △3,705 71,113  67,408経常支出計(2)

 2,109 △2,616  △507経常活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支の部　＞

＜　収入　＞

 0 0  0施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 0 0  0施設整備等支出計(5)

 0 0  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　財務活動による収支の部　＞

＜　収入　＞

 △20,000   20,000  0　投資有価証券売却収入

 △20,000   20,000  0　　投資有価証券売却収入

 △20,000   20,000  0　　　福祉基金　横浜市債（横浜銀行）売却収入

 20,000   4,000  24,000　積立預金取崩収入

 20,000   0  20,000　　定期預金取崩収入

 0   4,000  4,000　　都筑福祉基金積立預金取崩収入

 0   4,000  4,000　　　福祉基金　普通預金（横浜農協）取崩収入

 0   4,000  4,000　その他の収入

 0   4,000  4,000　　長期貸付金回収収入

 0 28,000  28,000財務収入計(7)

＜　支出　＞

 0   20,000  20,000　投資有価証券取得支出

 0   20,000  20,000　　投資有価証券取得支出

 0   20,000  20,000　　　福祉基金　横浜市債（横浜銀行）取得支出

 0   4,000  4,000　積立預金積立支出

 0   4,000  4,000　　都筑福祉基金積立預金積立支出

 0   4,000  4,000　　　福祉基金　普通預金（横浜農協）積立支出

 0   4,000  4,000　その他の支出

 0   4,000  4,000　　長期貸付金支出

 0 28,000  28,000財務支出計(8)

 0 0  0財務活動収支差額(9)=(7)-(8)

 0 0  0予備費(10)

 2,109 △2,616  △507当期資金収支差額(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 △1,739 15,452  13,713前期末支払資金残高(12)

 370 12,836  13,206当期末支払資金残高(13)=(11)+(12)



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会
平成26年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成26年04月30日  1  8

 （単位：千円）

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業合　　計 法人運営 地区社協活動支 区福祉保健活動 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業
援 拠点運営 業

＜　経常活動による収支の部　＞

＜　収入　＞

　会費収入  8,102  8,102  0  0  0  0  0  0

　　正会費収入  1,202  1,202  0  0  0  0  0  0

　　賛助会費収入  6,900  6,900  0  0  0  0  0  0

　寄附金収入  3,500  0  0  0  0  0  3,500  0

　　寄附金収入  3,500  0  0  0  0  0  3,500  0

　分担金収入  350  350  0  0  0  0  0  0

　　分担金収入  350  350  0  0  0  0  0  0

　経常経費補助金収入  7,865  780  260  900  0  0  0  0

　　市社協補助金収入  6,415  780  260  900  0  0  0  0

　　神奈川県社協補助金収入  50  0  0  0  0  0  0  0

　　市区町村補助金収入  1,400  0  0  0  0  0  0  0

　受託金収入  24,488  3,370  0  0  17,681  0  0  3,182

　　区受託金収入  17,681  0  0  0  17,681  0  0  0

　　市社協受託金収入  3,437  0  0  0  0  0  0  3,182

　　都道府県社協受託金収入  3,370  3,370  0  0  0  0  0  0

　事業収入  2,587  0  0  0  230  0  0  2,150

　　利用料収入  2,587  0  0  0  230  0  0  2,150

　共同募金配分金収入  12,190  0  0  0  0  12,190  0  0

　　一般募金配分金収入  7,540  0  0  0  0  7,540  0  0

　　年末たすけあい配分金収入  4,550  0  0  0  0  4,550  0  0

　　たすけあい福祉資金配分金収入  100  0  0  0  0  100  0  0

　雑収入  146  146  0  0  0  0  0  0

　　雑収入  146  146  0  0  0  0  0  0

　　　雑収入  146  146  0  0  0  0  0  0

　受取利息配当金収入  428  1  0  0  0  1  1  0

　　受取利息配当金収入  428  1  0  0  0  1  1  0

　経理区分間繰入金収入  7,245  2,510  0  3,450  270  100  0  100

　　経理区分間繰入金収入  7,245  2,510  0  3,450  270  100  0  100

　　　法人運営経理区分繰入金収入  4,165  245  0  3,450  270  100  0  100

　　　福祉保健活動拠点運営経理区分繰入金収入  1,433  1,433  0  0  0  0  0  0

　　　善意銀行運営経理区分繰入金収入  815  0  0  0  0  0  0  0



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会
平成26年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成26年04月30日  2  8

 （単位：千円）

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業合　　計 法人運営 地区社協活動支 区福祉保健活動 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業
援 拠点運営 業

　　　送迎サービス事業経理区分繰入金収入  407  407  0  0  0  0  0  0

　　　福祉基金経理区分繰入金収入  425  425  0  0  0  0  0  0

経常収入計(1)  66,901  15,259  260  4,350  18,181  12,291  3,501  5,432

＜　支出　＞

　人件費支出  16,561  4,939  0  0  9,924  0  0  1,698

　　役員報酬  100  100  0  0  0  0  0  0

　　職員俸給  5,550  0  0  0  5,550  0  0  0

　　職員諸手当  950  950  0  0  0  0  0  0

　　非常勤職員給与  9,804  3,759  0  0  4,350  0  0  1,695

　　法定福利費  157  130  0  0  24  0  0  3

　事務費支出  4,970  4,965  0  0  5  0  0  0

　　旅費交通費  150  150  0  0  0  0  0  0

　　研修費  20  15  0  0  5  0  0  0

　　消耗品費  760  760  0  0  0  0  0  0

　　印刷製本費  950  950  0  0  0  0  0  0

　　燃料費  100  100  0  0  0  0  0  0

　　修繕費  20  20  0  0  0  0  0  0

　　通信運搬費  340  340  0  0  0  0  0  0

　　会議費  10  10  0  0  0  0  0  0

　　業務委託費  130  130  0  0  0  0  0  0

　　　委託費  130  130  0  0  0  0  0  0

　　手数料  150  150  0  0  0  0  0  0

　　損害保険料  200  200  0  0  0  0  0  0

　　賃借料  800  800  0  0  0  0  0  0

　　租税公課  950  950  0  0  0  0  0  0

　　渉外費  150  150  0  0  0  0  0  0

　　諸会費  240  240  0  0  0  0  0  0

　事業費支出  15,147  1,099  264  200  6,809  2,597  0  3,302

　　諸謝金  2,120  467  10  100  53  190  0  1,250

　　旅費交通費  135  55  9  0  0  0  0  5

　　　役職員旅費  120  45  9  0  0  0  0  0

　　　委員等旅費  15  10  0  0  0  0  0  5

　　消耗品費  1,381  165  134  60  123  770  0  30



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会
平成26年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成26年04月30日  3  8

 （単位：千円）

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業合　　計 法人運営 地区社協活動支 区福祉保健活動 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業
援 拠点運営 業

　　　消耗品費  1,381  165  134  60  123  770  0  30

　　器具什器費  190  0  0  0  0  190  0  0

　　印刷製本費  451  0  0  0  0  293  0  0

　　水道光熱費  2,400  0  0  0  2,400  0  0  0

　　車輌費  242  80  0  0  0  0  0  162

　　燃料費  834  0  0  0  0  0  0  750

　　　車輌燃料費  834  0  0  0  0  0  0  750

　　修繕費  470  0  0  0  150  0  0  320

　　通信運搬費  633  111  38  0  230  100  0  83

　　会議費  264  112  43  0  13  7  0  55

　　広報費  930  27  0  0  35  818  0  0

　　業務委託費  4,104  68  0  40  3,750  0  0  126

　　手数料  107  5  0  0  0  39  0  2

　　損害保険料  51  0  30  0  15  6  0  0

　　賃借料  612  0  0  0  40  20  0  519

　　教養娯楽費  10  10  0  0  0  0  0  0

　　援護費・見舞金費  215  0  0  0  0  165  0  0

　分担金支出  50  0  0  0  0  50  0  0

　　分担金支出  50  0  0  0  0  50  0  0

　助成金支出  22,870  0  0  4,150  0  9,694  2,700  0

　　助成金支出  22,870  0  0  4,150  0  9,694  2,700  0

　負担金支出  110  100  0  0  10  0  0  0

　　負担金支出  110  100  0  0  10  0  0  0

　　　負担金支出  110  100  0  0  10  0  0  0

　経理区分間繰入金支出  7,700  4,415  0  0  1,433  0  1,000  427

　　経理区分間繰入金支出  7,700  4,415  0  0  1,433  0  1,000  427

　　　法人運営経理区分繰入金支出  2,530  245  0  0  1,433  0  0  427

　　　地区社協活動支援事業経理区分繰入金支出  3,450  3,450  0  0  0  0  0  0

　　　福祉保健活動拠点運営経理区分繰入金支出  520  520  0  0  0  0  0  0

　　　共同募金配分事業経理区分繰入金支出  100  100  0  0  0  0  0  0

　　　送迎サービス事業経理区分繰入金支出  100  100  0  0  0  0  0  0

　　　地域福祉活動推進事業経理区分繰入金支出  1,000  0  0  0  0  0  1,000  0

経常支出計(2)  67,408  15,518  264  4,350  18,181  12,341  3,700  5,427



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会
平成26年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成26年04月30日  4  8

 （単位：千円）

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業合　　計 法人運営 地区社協活動支 区福祉保健活動 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業
援 拠点運営 業

経常活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △507  △259  △4  0  0  △50  △199  5

＜　施設整備等による収支の部　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　財務活動による収支の部　＞

＜　収入　＞

　積立預金取崩収入  24,000  4,000  0  0  0  0  0  0

　　定期預金取崩収入  20,000  0  0  0  0  0  0  0

　　都筑福祉基金積立預金取崩収入  4,000  4,000  0  0  0  0  0  0

　　　福祉基金　普通預金（横浜農協）取崩収入  4,000  4,000  0  0  0  0  0  0

　その他の収入  4,000  4,000  0  0  0  0  0  0

　　長期貸付金回収収入  4,000  4,000  0  0  0  0  0  0

財務収入計(7)  28,000  8,000  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

　投資有価証券取得支出  20,000  0  0  0  0  0  0  0

　　投資有価証券取得支出  20,000  0  0  0  0  0  0  0

　　　福祉基金　横浜市債（横浜銀行）取得支出  20,000  0  0  0  0  0  0  0

　積立預金積立支出  4,000  4,000  0  0  0  0  0  0

　　都筑福祉基金積立預金積立支出  4,000  4,000  0  0  0  0  0  0

　　　福祉基金　普通預金（横浜農協）積立支出  4,000  4,000  0  0  0  0  0  0

　その他の支出  4,000  4,000  0  0  0  0  0  0

　　長期貸付金支出  4,000  4,000  0  0  0  0  0  0

財務支出計(8)  28,000  8,000  0  0  0  0  0  0

財務活動収支差額(9)=(7)-(8)  0  0  0  0  0  0  0  0

予備費(10)  0  0  0  0  0  0  0  0

当期資金収支差額(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △507  △259  △4  0  0  △50  △199  5

前期末支払資金残高(12)  13,713  1,695  138  707  0  4,287  3,005  237

当期末支払資金残高(13)=(11)+(12)  13,206  1,436  134  707  0  4,237  2,806  242



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会
平成26年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成26年04月30日  5  8

 （単位：千円）

都筑福祉基金権利擁護事業 地域福祉活動推
進事業

＜　経常活動による収支の部　＞

＜　収入　＞

　会費収入  0  0  0      

　　正会費収入  0  0  0      

　　賛助会費収入  0  0  0      

　寄附金収入  0  0  0      

　　寄附金収入  0  0  0      

　分担金収入  0  0  0      

　　分担金収入  0  0  0      

　経常経費補助金収入  0  5,925  0      

　　市社協補助金収入  0  4,475  0      

　　神奈川県社協補助金収入  0  50  0      

　　市区町村補助金収入  0  1,400  0      

　受託金収入  255  0  0      

　　区受託金収入  0  0  0      

　　市社協受託金収入  255  0  0      

　　都道府県社協受託金収入  0  0  0      

　事業収入  207  0  0      

　　利用料収入  207  0  0      

　共同募金配分金収入  0  0  0      

　　一般募金配分金収入  0  0  0      

　　年末たすけあい配分金収入  0  0  0      

　　たすけあい福祉資金配分金収入  0  0  0      

　雑収入  0  0  0      

　　雑収入  0  0  0      

　　　雑収入  0  0  0      

　受取利息配当金収入  0  0  425      

　　受取利息配当金収入  0  0  425      

　経理区分間繰入金収入  0  815  0      

　　経理区分間繰入金収入  0  815  0      

　　　法人運営経理区分繰入金収入  0  0  0      

　　　福祉保健活動拠点運営経理区分繰入金収入  0  0  0      

　　　善意銀行運営経理区分繰入金収入  0  815  0      



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会
平成26年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成26年04月30日  6  8

 （単位：千円）

都筑福祉基金権利擁護事業 地域福祉活動推
進事業

　　　送迎サービス事業経理区分繰入金収入  0  0  0      

　　　福祉基金経理区分繰入金収入  0  0  0      

経常収入計(1)  462  6,740  425      

＜　支出　＞

　人件費支出  0  0  0      

　　役員報酬  0  0  0      

　　職員俸給  0  0  0      

　　職員諸手当  0  0  0      

　　非常勤職員給与  0  0  0      

　　法定福利費  0  0  0      

　事務費支出  0  0  0      

　　旅費交通費  0  0  0      

　　研修費  0  0  0      

　　消耗品費  0  0  0      

　　印刷製本費  0  0  0      

　　燃料費  0  0  0      

　　修繕費  0  0  0      

　　通信運搬費  0  0  0      

　　会議費  0  0  0      

　　業務委託費  0  0  0      

　　　委託費  0  0  0      

　　手数料  0  0  0      

　　損害保険料  0  0  0      

　　賃借料  0  0  0      

　　租税公課  0  0  0      

　　渉外費  0  0  0      

　　諸会費  0  0  0      

　事業費支出  462  414  0      

　　諸謝金  50  0  0      

　　旅費交通費  66  0  0      

　　　役職員旅費  66  0  0      

　　　委員等旅費  0  0  0      

　　消耗品費  77  22  0      



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会
平成26年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成26年04月30日  7  8

 （単位：千円）

都筑福祉基金権利擁護事業 地域福祉活動推
進事業

　　　消耗品費  77  22  0      

　　器具什器費  0  0  0      

　　印刷製本費  43  115  0      

　　水道光熱費  0  0  0      

　　車輌費  0  0  0      

　　燃料費  84  0  0      

　　　車輌燃料費  84  0  0      

　　修繕費  0  0  0      

　　通信運搬費  59  12  0      

　　会議費  24  10  0      

　　広報費  0  50  0      

　　業務委託費  0  120  0      

　　手数料  26  35  0      

　　損害保険料  0  0  0      

　　賃借料  33  0  0      

　　教養娯楽費  0  0  0      

　　援護費・見舞金費  0  50  0      

　分担金支出  0  0  0      

　　分担金支出  0  0  0      

　助成金支出  0  6,326  0      

　　助成金支出  0  6,326  0      

　負担金支出  0  0  0      

　　負担金支出  0  0  0      

　　　負担金支出  0  0  0      

　経理区分間繰入金支出  0  0  425      

　　経理区分間繰入金支出  0  0  425      

　　　法人運営経理区分繰入金支出  0  0  425      

　　　地区社協活動支援事業経理区分繰入金支出  0  0  0      

　　　福祉保健活動拠点運営経理区分繰入金支出  0  0  0      

　　　共同募金配分事業経理区分繰入金支出  0  0  0      

　　　送迎サービス事業経理区分繰入金支出  0  0  0      

　　　地域福祉活動推進事業経理区分繰入金支出  0  0  0      

経常支出計(2)  462  6,740  425      



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会
平成26年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成26年04月30日  8  8

 （単位：千円）

都筑福祉基金権利擁護事業 地域福祉活動推
進事業

経常活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  0  0  0      

＜　施設整備等による収支の部　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0      

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0      

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0      

＜　財務活動による収支の部　＞

＜　収入　＞

　積立預金取崩収入  0  0  20,000      

　　定期預金取崩収入  0  0  20,000      

　　都筑福祉基金積立預金取崩収入  0  0  0      

　　　福祉基金　普通預金（横浜農協）取崩収入  0  0  0      

　その他の収入  0  0  0      

　　長期貸付金回収収入  0  0  0      

財務収入計(7)  0  0  20,000      

＜　支出　＞

　投資有価証券取得支出  0  0  20,000      

　　投資有価証券取得支出  0  0  20,000      

　　　福祉基金　横浜市債（横浜銀行）取得支出  0  0  20,000      

　積立預金積立支出  0  0  0      

　　都筑福祉基金積立預金積立支出  0  0  0      

　　　福祉基金　普通預金（横浜農協）積立支出  0  0  0      

　その他の支出  0  0  0      

　　長期貸付金支出  0  0  0      

財務支出計(8)  0  0  20,000      

財務活動収支差額(9)=(7)-(8)  0  0  0      

予備費(10)  0  0  0      

当期資金収支差額(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  0  0  0      

前期末支払資金残高(12)  78  2,880  686      

当期末支払資金残高(13)=(11)+(12)  78  2,880  686      



(自)法人：
会計： (至)

/

（単位：円）

資金収支予算総括表
社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会 平成26年04月01日
一般会計 平成26年04月30日

 2 1

経常活動による収支の部 施設整備等による収支の部 財務活動による収支の部 当期資金収支 前期末支払資 当期末支払資予備費(10)
差額(11)=(3) 金残高(12) 金残高(13)=(

経 理 区 分 経常収入計(1 経常支出計(2 経常活動資金 施設整備等収 施設整備等支 施設整備等資 財務収入計(7 財務支出計(8 財務活動収支 +(6)+(9)-(10 11)+(12)
) ) 収支差額(3)= 入計(4) 出計(5) 金収支差額(6 ) ) 差額(9)=(7)- )

(1)-(2) )=(4)-(5) (8)

法人運営  15,259,000  15,518,000  △259,000  0  0  0  8,000,000  8,000,000  0  0  △259,000  1,695,000  1,436,000

管理運営  11,300,000  11,559,000  △259,000  0  0  0  0  0  0  0  △259,000  1,499,000  1,240,000

各種部会･委員会  319,000  319,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 196,000  196,000

企画調査･研究･広報啓発  270,000  270,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0

生活福祉資金貸付  3,370,000  3,370,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0

地域作業所等設置支援資金貸付  0  0  0  0  0  0  8,000,000  8,000,000  0  0  0 0  0

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業  260,000  264,000  △4,000  0  0  0  0  0  0  0  △4,000  138,000  134,000

運営活動事業  100,000  104,000  △4,000  0  0  0  0  0  0  0  △4,000  138,000  134,000

福祉教育推進  160,000  160,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0

地区社協活動支援  4,350,000  4,350,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 707,000  707,000

区福祉保健活動拠点運営  18,181,000  18,181,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0

拠点運営  15,640,000  15,640,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ関連事業  2,541,000  2,541,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0

共同募金配分事業  12,291,000  12,341,000  △50,000  0  0  0  0  0  0  0  △50,000  4,287,000  4,237,000

一般募金配分事業  5,829,000  5,879,000  △50,000  0  0  0  0  0  0  0  △50,000  1,356,000  1,306,000

年末たすけあい募金配分事業  4,550,000  4,550,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 399,000  399,000

たすけあい福祉資金  100,000  100,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0

企画調査･広報啓発事業  1,422,000  1,422,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 1,550,000  1,550,000

障がい児者活動支援事業  390,000  390,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 982,000  982,000

善意銀行運営  3,501,000  3,700,000  △199,000  0  0  0  0  0  0  0  △199,000  3,005,000  2,806,000

送迎ｻｰﾋﾞｽ事業  5,432,000  5,427,000  5,000  0  0  0  0  0  0  0  5,000 237,000  242,000

外出支援ｻｰﾋﾞｽ  4,432,000  4,700,000  △268,000  0  0  0  0  0  0  0  △268,000  △1,500,000  △1,768,000

移送ｻｰﾋﾞｽ  1,000,000  727,000  273,000  0  0  0  0  0  0  0  273,000 1,737,000  2,010,000

権利擁護事業  462,000  462,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 78,000  78,000

地域福祉活動推進事業  6,740,000  6,740,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 2,880,000  2,880,000

交通遺児援護事業  50,000  50,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0

つづきあい基金運営事業  1,315,000  1,315,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 2,880,000  2,880,000

つづき　ふれあい助成金配分事業  4,475,000  4,475,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0

障がい児者交流事業  900,000  900,000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0



(自)法人：
会計： (至)

/

（単位：円）

資金収支予算総括表
社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会 平成26年04月01日
一般会計 平成26年04月30日

 2 2

経常活動による収支の部 施設整備等による収支の部 財務活動による収支の部 当期資金収支 前期末支払資 当期末支払資予備費(10)
差額(11)=(3) 金残高(12) 金残高(13)=(

経 理 区 分 経常収入計(1 経常支出計(2 経常活動資金 施設整備等収 施設整備等支 施設整備等資 財務収入計(7 財務支出計(8 財務活動収支 +(6)+(9)-(10 11)+(12)
) ) 収支差額(3)= 入計(4) 出計(5) 金収支差額(6 ) ) 差額(9)=(7)- )

(1)-(2) )=(4)-(5) (8)

都筑福祉基金  425,000  425,000  0  0  0  0  20,000,000  20,000,000  0  0  0 686,000  686,000

合　　　計  66,901,000  67,408,000  △507,000  0  0  0  28,000,000  28,000,000 0  0  △507,000  13,713,000 13,206,000
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